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Poznano przyczynę włókniaka macicy

Mięśniaki lub inaczej włókniaki macicy to niezłośliwe nowotwory wywołujące
nieregularne krwawienia, anemię, uporczywe bóle oraz bezpłodność. Pomimo iż dotyczą
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one ok. 60% kobiet po 45 roku życia, ich molekularne podstawy wciąż pozostawały nieznane.

Pierwszych wskazówek dostarczyły badania przedkliniczne przeprowadzone niedawno przez
naukowców z Northwestern Memorial Hospital oraz Feinberg School of Medicine (Illinois, USA).
Według uzyskanych danych, nowotwór ten jest wywoływany przez komórki macierzyste z mutacją
zwaną MED12. To właśnie ich obecność wyzwala procesy proliferacyjne u innych komórek i w ten
sposób przyczynia się do niekontrolowanego wzrostu guza.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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